
UCHWAŁA  NR XXXIX/206/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY

z dnia  14 czerwca 2013 r.

w sprawie : ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Iłży.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 36 ust. 2, 3 ustawy z 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 ze zm.) oraz  § 6
i l.p. 4  Załącznika Nr 3 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.
w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  50
poz. 398 ze zm.) – Rada Miejska w Iłży uchwala, co następuje:
                                                         
                                                      § 1

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Iłży ANDRZEJA MOSKWY
od dnia 01.07.2013 r. w wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie       6.000,00 zł
      słownie : sześć tysięcy złotych.

2.  Dodatek funkcyjny w kwocie                    2.100,00 zł
      słownie : dwa tysiące sto złotych.

3.   Dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
      Funkcyjnego.

4.   Dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłży.

                                                  § 3.

Traci  moc  Uchwała  XXXII/172/08  Rady  Miejskiej  z  dnia  19  grudnia  2008  r.
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Iłży.

                                                 § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


